

AJ Entreprise ApS

Tingvej 10, 2300 København S

CVR-nr. 29 40 66 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Alex Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Entreprise ApS Tingvej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 29 40 66 42
	Stiftet: 3. marts 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Andersen & Christensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom. Endvidere består selskabets aktivitet i at være entreprenør og via underentreprenører at udføre arbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 321 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er en projektudviklingsejendom som der på et tidspunkt vil blive udarbejdet et ejendomsprojekt på. Værdiregulering er derfor også baseret på dette fremtidige projekt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	321.341	684.141
Andre finansielle indtægter	19.230	14.958
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-342.390</u>	<u>-230.738</u>
Resultat før skat	-1.819	468.361
Skat af årets resultat	<u>400</u>	<u>-103.029</u>
Årets resultat	<u>-1.419</u>	<u>365.332</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	365.332
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.419</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.419</u>	<u>365.332</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	10.227.750	10.161.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.227.750</u>	<u>10.161.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.227.750</u>	<u>10.161.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.963
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	871	0
Andre tilgodehavender	0	2.595
Tilgodehavender i alt	<u>871</u>	<u>38.558</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	111.484	100.739
Værdipapirer i alt	<u>111.484</u>	<u>100.739</u>
Likvide beholdninger	112.419	108.512
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.774</u>	<u>247.809</u>
Aktiver i alt	<u>10.452.524</u>	<u>10.409.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.472.940	1.474.359
Egenkapital i alt	1.597.940	1.599.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	442.667	443.067
Hensatte forpligtelser i alt	442.667	443.067
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.644.319	2.749.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.644.319	2.749.360
Kortfristet del af langfristet gæld	102.810	87.222
Gæld til pengeinstitutter	0	219.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.523.167	5.142.625
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	72.167
Anden gæld	126.621	78.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.767.598	5.617.835
Gældsforpligtelser i alt	8.411.917	8.367.195
Passiver i alt	10.452.524	10.409.621

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.109.027	1.234.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.332	365.332
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.474.359	1.599.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.419	-1.419
	125.000	1.472.940	1.597.940

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	208.376	100.668
Andre finansielle omkostninger	<u>134.014</u>	<u>130.070</u>
	<u>342.390</u>	<u>230.738</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	10.161.812	10.051.718
Tilgang i årets løb	<u>65.938</u>	<u>110.094</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>10.227.750</u>	<u>10.161.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>10.227.750</u>	<u>10.161.812</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Selskabets ejendom er en projektudviklingsejendom som der på et tidspunkt vil blive udarbejdet et ejendomsprojekt på. Værdiregulering er derfor også baseret på dette fremtidige projekt.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.747.129	2.836.582
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.810</u>	<u>-87.222</u>
	<u>2.644.319</u>	<u>2.749.360</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.201.891</u>	<u>2.362.558</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>10.227.750</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.747 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 10.228 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Christensen Invest ApS, CVR-nr. 19 71 76 90, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
